
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea   Indicatorilor  Tehnico – Economici ai obiectivului  de investiţii,, Reabilitarea  
străzilor  din oraşul Huedin, Judeţul Cluj 

 
                 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 31.05.2011. 

Ţinând seama de adresa Consiliului Judeţean nr. 7847/25.05.2011, prin care solicită 
completare la documentaţia tehnică în vederea  definitivării investiţiei privind Programul Naţional  de 
Reabilitare Drumuri Judeţene şi Comunale, program derulat de  Ministerului  Dezvoltării Regionale şi 
Turismului, respectiv  referatul nr. 4919/2011 înaintat de  compartimentul achiziţii publice  prin care 
solicită aprobarea  Indicatorilor Tehnico – Economici ai obiectivului  de investiţii,, Reabilitarea  
străzilor  din oraşul Huedin, Judetul Cluj, în valoare  totală  de 6.112,0  mii lei ,, ( str. Spitalului, 
Târgului, 1 Mai, Morii.   

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 6949/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de Urbanism din data de 31.05.2011. 

Luând în considerare prevederile art.  36, alin.1,2, lit.b ,  alin 4. lit. d, ,e ,  alin. 6, lit.a, pct.11, 14,   
şi   art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

Art.1. Se  aprobă   Indicatorii  Tehnico – Economici ai obiectivului  de investiţii,, Reabilitarea  
străzilor  din oraşul Huedin, judetul Cluj, în valoare  totală  de 6.112,0  mii lei ,, ( str. Spitalului, 
Târgului, 1 Mai, Morii, astfel: 

- Valoarea totală a investiţiei( inclusive TVA)           6.112,0 mii lei 
Din care: 

- Constructii+ montaj                                                            6.112,0 mii lei 
 
Capacitati: 

- Lungime strazi reabilitat          1,8 km 
Durata de realizare a investitiei            9 luni   

 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   Primarul Oraşului 
Huedin. 

 
  
 
Nr. 87/31.05.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 15 
       Votat  pentru :  15 
        
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


